SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

gndetec QUINTANA ROO

Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/abri2019 al 30/abr/2019
Rep: rptEstadoActividades

Fechay| 18/ul/2019

hora de Impresién | 01:55 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDICS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$0.00

$0.00
$185,000.00

$185,000.00
$185,000.00

$128.00
$128.00

$185,128.00

$158,432.67
$5118,924 .54
$39,508.13
$21,509.67

$21,599.67
$0.00
$0.00
$0.00
30.00

$180,032.34

$5,095.66

2018

$12,785.00

$12,785.00
$214,014.00

$214,014.00
$214,014.00

$4.11
$4.11

$226,803.11

$162,543.18
$138,464.84
$24,078.34
$44,625.82

$44,625.82
$0.00
$0.00
$0.00
50.00

$207,169.00

$19,634.11

wsabilidad del emisor”.




